3  EU - VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS / FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE
4  ERITYISET TURVAOHJEET + KORJAUS, HUOLTO JA TAKUU
5  SÄRSKILDA SÄKERHETSINSTRUKTIONER + REPARATION, UNDERHÅLL OCH GARANTI
6  RAITE - TEROITIN RAIVAUSSAHAN TERILLE, TEKNISET TIEDOT
7  YLEISKUVA
8-10  TERÄN ASETTAMINEN JA TEROITUS
11  HAMPAAN SELKÄPINNAN HIONTA
12  RAITE HM - TEROITIN RAIVAUSSAHAN KOVAMETALLITERILLE, TEKNISET TIEDOT

RAITE - Schärgerät für Kreissägeblatter
RAITE - Sharpener for brush cutter blade
Tyyppikoodi: / Typkod: / Type codes: 1001, 2002
Edellä kuvattu vakuutuksen kohde on asiaa koskevan unionin yhdenmukaistamislainsäädännön vaatimusten
mukainen: / Föremålet för försäkran ovan överensstämmer med den relevanta harmoniserade
unionslagstifningen: / The object of the declaration described above is in conformity to the relevant
harmonised standars use:
EMC directive  2014/30/EU
Machinery directive  2006/42/EU
RoHS directive  2011/65/EU, (EU) 2015/863
Viittaus niihin asiaankuuluviin yhdenmukaistettuihin standardeihin, joita on käytetty: / Hänvisningar till de
relevanta harmoniserade standarder som änvänds: / References to the relevant harmonised standards used:
EN 61029-1:2009+A11:2010
EN 61209-2-10:2010+A11:2013
EN ISO 12100:2010
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
ja viittaus muihin teknisiin eritelmiin, joiden perusteella vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu: / och
hänvisningar till de andra tekniska spcifikationer enligt vilka överensstämmelsen försäkras: / and to the other
technical specification in relation to which conformity is declared:
Jos tuotteen ominaisuuksia muutetaan ilman valmistajan suostumusta, tämä vakuutus lakkaa olemasta
voimassa. / Denna försäkran upphör att gälla om man modifierar produkten utan tillverkarens samtycke. / If the
characteristics of device are altered without a written permission from the manufacturer, this guarantee will
immediately become void.
Vesilahti 2024.07.15
Kimmo Viertola, CEO
3
EU - VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
EU - FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE
Diastek Oy, Mansikkarinne 11, 37470 Vesilahti, Finland